Совет Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Отар-Дубровского сельского поселения

1 8 ноября 2016 года №43

О внесении изменений в решение Совета
Отар-Дубровского сельского поселения
от 1 8 декабря 2014 г. № 23 «Об утверждении
11оложения о самообложении граждан
и порядке сбора и использования средств
самообложения граждан на территории
Отар-Дубровского сельского поселения
11есгречинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 1 1 Устава муниципального образования Отар-Дубровское
сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Отар-Дубровского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Отар-Дубровского сельского поселения от 18
декабря 2014 г. № 23 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и
порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории
Отар-Дубровского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан»(с изменениями от 28 сентября 2016 года №38 ) следующие
изменения:

- в пункте 5.1. после слова «производится» дополнить слова «с 1 января».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте

Пестречинского муниципального района в сети Интернет в разделе «Сельские
поселения».

1 лава Отар-Дубровского сельс
11естречинского муниципалык
Роспублики Татарстан